Komy OO11ecTBY C OrpaHMYEHHOM
(Ha“MEeHOBaHUE 3aCTPOUILIKKA
OTBETCTBEHHOCTBIO «FOr-2»
(bamumus, UM, OTUYECTBO — JJIs TPAXKIAH,
443085, Camapckas o0nacTh, paiioH Bomkckui,
MOJIHOC HAUMEHOBAHUE OpraHU3aluu — U1
rioceniok [TpunoposxHbli, yi. Jlera
IOPpUANIECKUX IIPII.I), €ro IOYTOBBIA UHIIEKC
(«HOkHBIN TOPOI» MKP.), II. 2 KB. 62
¥ a[[pec, aipec IEKTPOHHOM T0YThI)

PA3SPEILIEHUE
Ha BBOJ 00beKTa B IKCILIyaTaIHIO
Tara ¥ /2. 207d Ne  63-507305-317-2018
L MununcTepctBo cTtpoutenbcTBa CamMapckoil ob1acTu

(HaMMEHOBaHKE YIOJHOMOYEHHOTO (DeAepaNbHOTO OPraHa HCIONHUTENBHON BIACTH, K

opraHa HCTIOHATENBHOIT BiacTh cydbekTa Poccuiickoii denepauuu, uiik opraHa MeCTHOr0 camMoyTpaBJieHs,

OCYIECTBIMOMMX BBIIAYY PA3pElIeHHs Ha BBOJ 00BEKTA B 9KCILTyaTalio, [ '0Cy 1apcTBEHHAs KOPTIOpaLKs 10 aTOMHOH SHeprun “Pocatom™)

B COOTBETCTBUH CO cTaThell 55 I'pamoctpourtensHOro kojekca Poccuiickoit ®Denepanuu paspemraet
BBOJ B 3Kan1yaTaumo HOCTpoeHHOI‘O pexoHETpYHPOBaHHore 00bEKTa KalluTAILHOIO CTpOI/ITeJ'IBCTBa

«KBapTaJI 5 mATOH OYepeaM 3aCTPOMKH, PacIoIokKeHHOH 1Mo aapecy: Camapckas 001acTh, Bomkekui

(nanmeHoBaHue 00BeKTa (3Tana)

paiioH, cenpcKoe nocenenue Jlonartuno, mocestoK [IpuIopoKHEi, MEKpopaion «IOsKHbI# ropoy 2
KarnmruTajabHOTO CTPOUTEILCTBA

oTar»

B COOTBETCTBHHM C MIPOEKTHOM JTOKYMEHTaLMEl, KalacCTPOBbIit HOMep 00BEKTA)

PacIIoI0KEHHOI0 TI0 apecy:
XKunoit nom Ne 5-1: Camapckast 061acTb, Bommkekuit paiton, nocenok [IpunopoxHbii, MEKpOpaioH
«FOxHBI# TOpOY, yi1. Anabuna, 1. 18;
XKuoit mom Ne 5-7: Camapckast 06;1acTh, Bomkckuii paiioH, mocenok IIpuaopoKHblid, MUKpOPaHoH
«IOxwubI# ropoy, yi. Anaduna, 1. 12;
XKunoit nom Ne 5-8: Camapckast 061acTb, Boymmkeknit paifon, mocenok IIpunopoxHbiit, MUKPOPaioH
«HOxHBIH rOpoay,yn. AnabuHa, 1. 16; MOCTaHOBJIEHHE aJIMUHUCTPAIIMH CEITHCKOT0 OCEICHUS

(aapec 00BEKTA KAMUTATBHOTO CTPOUTENBECTBA B COOTBETCTBUM C FOCYAAPCTBEHHBIM aIPECHBIM

JlomatmHO MyHMIMIATbHOTO pabiona Bomkckuit Camapckoit obmacta ot 30.05.2018 Ne 126
«O IPHUCBOEHUH [TOYTOBOTO apeca 00BEKTY CTPOUTEIBCTBA B 5-01 0uepe i 3aCTPOMKHU KHUIIOTO paidOHa
«HO>HBIA TOpOAY», PacIONOXKEHHBIH 1o anpecy: Camapckas obiacts, Bomxckuit paion, «MCIIII

coBx03 uM. 50-netus CCCP»
PEECTPOM € yKa3aHHEM PEKBU3MTOB JOKYMEHTOB O MPHCBOCHNH, 06 M3MEHEHHH aapeca)

Ha 3eMeIbHOM y4acTKe (3eMEeNBHBIX ydJacTKax) C KaJacTPOBBIM
HoMepoM : 63:17:0603002:315

cTpouTenbHbIi anpec : Camapckas 061acTb, Bomwkekuil paifon, c¢/n Jlomatuso

B otHOmEHNH 00beKTa KaIUTATHFHOTO CTPOUTEIILCTBA BBIIAHBI PAa3PCIICHUS Ha CTPOUTCILCTBO!



Ne 63-507305-271-2017, mara Beimaum 12.12.2017; Ne63-507305-317-2018, mara Beigaym 09.11.2018,
opras, BEIIABIINHI pa3pelleHre Ha CTPOUTENILCTBO: MUHUCTEPCTBO CTPOHUTENLCTBA CaMapcKoi 001acTH.

II. CBenenns 06 00BEKTE KAaIUTAIBHOIO CTPOUTENILCTBA

HanmeHnoBanue moxa3aTennst i ITo mpoekty daxTryeckn
HU3MEPEHUSI
1. O61rue mokasareiid BBOJIAMOIO B OKCILTyaTalluI0 00BEKTa
CrpouTenbHbIi 06beM — BCETO: Ky0. M
Kumoit mom Ne 5-1 30093,54 30963
Kuo#t nom Ne 5-7 30093,54 30963
Kunoit mom Ne 5-8 14227,39 14956
B TOM YIHCJIe HaJI3eMHOM YacTH: Ky0. M
Kunoit mom Ne 5-1 28625,97 29400
Kumoit nom Ne 5-7 28625,97 29400
Kumnoit nom Ne 5-8 13058,19 13799
OO01as miomanb: KB. M
Kumoit mom Ne 5-1 8905,05 9390
Kumoit mom Ne 5-7 8905,05 9390
Kuoit mom Ne 5-8 4362,8 4612
ITitomaab HEXXUIIBIX ITOMEIeHUH KB. M
ITnomane KB. M
BCTPOEHHO-IIPUCTPOECHHBIX
IIOMEIICHU N
KomuecTBo 3/1aHUN, COOPYKEHUI IIT. 7 7

2. OO6BEKTHI HEIPOU3BOACTBEHHOI'O HA3HAYCHHU

2.1. Hexxunple 00BEKTHI

(06BEKTHI 30paBOOXPaHEHH s, 00pa30BaHUs, KyJIbTYPHI, OTJbIXa, CIIOPTa U T.J1.)

KomnnyecTBo MecT

KonnuecTBo moMerneHui

BMmecTuMmocTh

KomnnuecTBo sTaxken

B TOM YHCJIC ITOA3CEMHBIX

CeTH U CUCTEMEI
HH)KEHEPHO-TEXHIYECKOTO
oOecrieueHust

JIudrer IIT.
DcKaJlaTopbl IIT.
VuBanuisble NOIBEMHUKH IIT.
WuBanuHbIe OABEMHUKH IIT.

Marepuains! pyHIaMEHTOB

Marepuainsl CTEH




Marepuasl mepeKphITHI
MaTtepuabl KpOBITH
Wuble mokazaTenu

2.2. OGBEKTHI XUIUITHOTO (HOHIA
OO1mas miIomanab KUJIbIX KB. M
IIOMEINEHUH (32 HCKITIOYEHUEM
GaJIKOHOB, JIOJIXKUH, BepaH] 1
Teppac):
Kumoit gom Ne 5-1 5880,64 5866,8
Kumoit mom Ne 5-7 5880,64 5860,6
Kumoit jom Ne 5-8 2832,1 2826,9
O611as 1I0Iaab HEXXUIIBIX KB. M
IIOMELIEHNH, B TOM YKCJIE IUIOMaab
00IIero UMy1IecTsa B
MHOTOKBapTHPHOM JIOME:
Kunoit mom Ne 5-1 HE yKa3aHo 2497.,5
Kunoit mom Ne 5-7 HE yKa3aHo 2498,1
Kuoit mom Ne 5-8 HE yKa3aHo 1248.4
KomuyecTBO sTaxei: IIIT.
Kunoit qom Ne 5-1 18/1 18/1
Kumnoit nom Ne 5-7 18/1 18/1
Kumoit nom Ne 5-8 10/1 10/1
B TOM YHCJIE€ TIOI3EMHBIX:
KoimuecTBO CEeKITHiA: CEKIUH
Kunoit mom Ne 5-1 1 1
XKunoit mom Ne 5-7 1 1
Kuoit mom Ne 5-8 1 1
KomuuecTBo KBapTUp/00Imas IIT./KB. M
IJIOIAb, BCETO:
Kuoit mom Ne 5-1 160/5880,64 160/5866,8
Kunoit mom Ne 5-7 160/5880,64 160/5860,6
Kumoit mom Ne 5-8 81/2832,1 81/2826,9
1-kOMHATHBIE: IIT./KB. M
Kuoit mom Ne 5-1 96/ue yxazaHo 96/2831,9
Kuoit mom Ne 5-7 96/ue yxazaHo 96/2830,1
Kuno#t mom No 5-8 81/He ykazaHO 81/2826,9
2-KOMHAaTHBIE: IIT./KB. M
Kumoit mom Ne 5-1 64/He yxa3zaHo 64/3034,9
Kunoit mom Ne 5-7 64/He yxa3zaHo 64/3030,5
Kunoit mom Ne 5-8 - -
3-KOMHAaTHEIE: IIT./KB. M
4-KOMHATHEBIE: IIT./KB. M
Oosiee yeM 4-KOMHATHBIE IIT./KB. M
OO01mas miIomanb XHUJIbIX KB. M
[IOMEIIECHHH (C ydeToM OaIKOHOB,
JIOJDKUM, BEpaHT U Teppac):
Kumoit nom Ne 5-1 6212,8 6210,9
Kumoit mom Ne 5-7 6212,8 6204,7




Kunoit mom Ne 5-8

2978.,86

2974.9

CeTH U CHUCTEMBI
HHXXECHEPHO-TEXHUIECKOTO
o0ecrieueHus

JIudter

IIT.

DCKaIaTopbl

IIT.

I/IHBaJ'II/II[HBIe IIOOABEMHHUKHU

IIT.

Marepuaiisl pyHIaMEHTOB

Martepurains! cTeH

KPYIIHOIIaHEJIbHBIC

KpYIIHOIIaHCJILHBIC

Marepuainsl IEpEKpPLITUN

Marepuainsl KpoBIU

Hurle mokazarenu

3. OOBEKTHI TPOU3BOJICTBEHHOIO Ha3HAYEHUS

HaumenoBanme o00OLeKTa
JIOKyMEHTAIUEH:

KamuTaJIbHOI'O CTPOHUTEIILCTBA

B COOTBETCTBHUH

C TPOEKTHOH

Tumn oonexra

MomHoCTh

HpOI/IBBOI[I/ITeHBHOCTb

CeTH U CUCTEMBI
UH)KEHEPHO-TEXHIYECKOTO
oOecrieyeHus

JInd e IIT.
DcKanaTtopsl IIT.
VuBanuHbie TOIEEMHUKH IIT.

Matepuansl QyHIaMEHTOB

Marepuaiisl CTeH

Matepuaiibsl NepeKpeITUR

Martepuaibl KpoBIx

HMureie nokazarenu

4. JIuneitubie OOBEKTHI

DnexkTpocHadkenne (mo3. 5-1, 5-7, 5-8)
Kareropus
(xmacce)
[IporsxeHHOCTH M 630 630

MommHOCTS (TpomycKHast
CIO0CcOOHOCTh, TPy30000pOT,
WHTEHCHBHOCTD JIBI)KEHUS)




JlmaMeTpsl B KOJTMYECTBO
TpyOOIIPOBO/IOB, XapaKTEPUCTUKHU
MaTepHaJioB TPYO

Tun (KJI, BJI, KBJI), ypoBeHb
HalpsDKEHMS TMHAN
3IIEKTpOIepesadn

[lepeueHp KOHCTPYKTUBHEIX
3JIEMEHTOB, OKa3bIBAIOLINX
BIMsIHUE Ha 6€30I1aCHOCTh

Hurle nmokaszarenu:
kabens mapku AIIBBIIIB-1xB

4x240MM>

kabenp mapku AIIBBIIIB-1xB 4x70

2
MM

kabens mapku ABBOILIB-1xB 4x50

2
MM

440

180

10

440

180

10

BHyTpuUKBapTaJbHbIE ceTH BopocHaGxkenus (279/2-5-HB) (mos. 5-1, 5-7, 5-8)

Kareropus
(xmacc)

[TpoTsHKEeHHOCTD: INHEHHAs JUIMHA
BOJIOTIPOBOJIA, B T.4.:

u3 Tpy6 [15100 SDR17 &110x6,6
(PN10) mutseBasg mo 'OCT
18599-2001

u3 Tpy6 [15100 SDR17 ©&225x13,4
(PN10) mutreBast o 'OCT
18599-2001

214

63

151

214

63

151

MomHOCTS (TIpoITy CKHas
CIIOCOOHOCTB, TPy30000pOT,
HHTEHCHBHOCTD JBM)KECHUS)

JluaMeTphl 1 KOJTHYIECTBO
TpyOOIIPOBOIOB, XapaKTEPUCTUKH
MaTepuaioB TpyO

Tun (KJI, BJI, KBJI), ypoBens
HaIPsOKCHUS JIMHUI
3JIEKTpOINepenadn

[TepeueHb KOHCTPYKTHBHBIX
3JIEMEHTOB, OKa3bIBAIOITUX
BJIMSHME HA 0€30MIaCHOCTH

Wnple noxa3zaTenu:

KOJIOAIIBI BOJIONIPOBOIHBIE U3
cOOpHOTO KeIe300€TOHa, B TOM
qHCIIE:

2000 mo TTIP 901-09-11.84 a.ll
(NeNel, 12, 13, 14, 15)

IIT.

5

5

5

5

BHyTpuKBapTajJbHbIE CETH

(mo3. 5-1, 5-7, 5-8)

X03CTBEHHO-0LITOBOI KAaHAJIH3AIHH

(279/2-5-HK)

Kareropus
(xmacc)

IIpoTs>KeHHOCTD: TUHENHAs IJIMHA
XO3HACTBEHHO-OLITOBOM
KaHaJIM3alUuy B T.4.:

145

145




w3 1py6 TEXCTPOWA [T DN/OD200
SN8 1o TV 2248-011-54432486-2013
u3 Tpy6 I111 D110x3,4 SN4 SINIKON
o TY 4926-020-42943419-2009
JUliHa TpyO ¢ BHYTPEHHUM
AHTHKOPPO3UOHHBIM ITOKPBITHEM
(CTOSIKH B KOJIO[IIAX), B TOM 9HCIIE:
u3 Tpy6 cranpabx &108x4 mo 'OCT
10704-91

u3 Tpy6 cranpubx J219x6 no I'OCT
10704-91

119

26

7,5

3,9

119

26

7,5

3,5

MomsocTs (mporrycKHas
CII0coOHOCTE, IPy30000pOT,
MHTEHCHBHOCTH JIBHKEHHU)

JluamMeTps! ¥ KOJTMYECTBO
TpyOOIIPOBOIOB, XapaKTEPUCTUKHU
MaTepuajoB TpyO

Tun (KJI, BJI, KBJI), ypoBeHb
HaNpPsDKEHUST TUHUR
AIIEKTPOIEpeadr

[TepeyeHb KOHCTPYKTHBHBIX
3JIEMEHTOB, OKa3bIBAIOLIUX
BIMsIHUE Ha 6€30I1aCHOCTD

WHpIle moka3arenu:

KOJIOJII[bI KaHATM3AIMOHHBIE U3
c6OpHOTO XeNne300€ToHa , B TOM
qucle:

1000 o TTIP 902-09-22.84 a.Il
(NeNe 1, 5, 8, 8a, 9)

@1500 o TIIP 902-09-22.84 a.Il

(Ne2,3,4,6,7)

IITT.

10

5

5

10

TemnsioBblie ceTH (1MO3.

5-1,5-7, 5-8)

Kareropus
(kmacc)

[TpOTSHKEHHOCTD B T.4.:
Tpy6ompoBon B x.0. KaHae:
0100

0125

0150

0200

TpyOGompoBo 6eckaHanbHOR
MIPOKJIAAKH:

0200

184,2

38
19,2
25
17

85

184

38
19,2
25
17

85

MoiHoCTh (IIpoIty CKHas
CIIOCOOHOCTB, TPY30000POT,
HUHTEHCUBHOCTD JIBIKCHHUSA)

JlnaMeTphl 1 KOJIUYECTBO
TpyOOIPOBOIOB, XapaKTEPUCTUKU
MaTepHaJIoB TPYO

Tun (KJI, BJI, KBJI), ypoBeHs
HaIPsHKSHUS JIMHAN
9JIEKTponepeNadn

[lepeueHb KOHCTPYKTHUBHBIX

DJIEMEHTOB, OKA3bIBAIOIIINX




BIIMSIHHE Ha 0e30IIacHOCTh

Wurle mokaszareny: ITT.
TennoBeie kamepbl 2 2
OCTBIBOYHBIE KOJIOIIIBI 2 2

5. CooTBETCTBHE TPEOOBAHHSIM SHEPreTHIecKoi 3pHEeKTHBHOCTH U TpeOOBAHUSIM
OCHAIIIEHHOCTH ITPUO0OpaMH ydeTa HCIIOJIb3yEMbIX SHEPTeTHIECKUX PECYPCOB

Kiace sHeproa GpekTMBHOCTH B (BbICOKHIT) B (BBICOKMIA)

31aHUS

VY nenbHBIA pacxo;1 TeIIO0BOM kBreu/Mm 101,47 101,47

SHepruw Ha 1 KB. M IIOIIAAN

Martepuass! yrenaeHus Hapy> KHBIX HEHOIOJMCTHPOJ TIEHOIIOJIMCTHPOJI

OTpaXkJaroIINX KOHCTPYKIIUAH

3aronHeHne CBETOBLIX ITPOEMOB CTEKJIOTIAKETH], PaMbl | CTEKJIONAKETHI, PaMbI
IIBX [IBX

Pa3pemeHHe Ha BBOJ 00BEKTa B SKCILTyaTaluro HEJICMCTBUTEIBHO 0e3 TeXHHYECKUX IUJIaHOB:

spamms ot 21.11.2018, HOATOTOBIEHHOrO KagacTPOBBIM HHXeHepoM Pamsiruubiv JMATpHEM
IOpbeBryeM, KBATM(DUKAMOHHBIA arTecTaT KajacTpoBoro umkexepa Ne 63-12-510 ot 23.03.2012,
JaTa BHECEHHs CBEICHHHM O KaJacTpOBOM HHXKEHEpE B TOCYJApCTBEHHBIA PEeCTpP KalaCTPOBBIX
umxerepos 27.03.2015

spamms ot 21.11.2018, mOArOTOBIEHHOrO KalacTPOBBIM HEDKeHEpOM Panpruubiv JIMuTpHEM
IOpbeBrueM, KBamM(UKAIMOHHBI aTTecTaT KagacTpoBoro mmkeHepa Ne 63-12-510 ot 23.03.2012,
Jara BHECEHWS CBEJEHHI O KaJacTpOBOM HH)KEHEpPE B TIOCYJapCTBEHHBIA PEEeCTp KaJacCTPOBBIX
umkenepos 27.03.2015

3mapus or 21.11.2018, MOArOTOBIEHHOIO KaJAacTpOBHIM HHXeHepoM PajasruubpiM JIMATpHEM
IOpreBuyeM, KBaTH(UKAIMOHHBIA aTTeCTaT KaJacTpOBOTO HHXKEHEpa Noe 63-12-510 ot 23.03.2012,
JaTa BHECEHHsS CBEJEHHI O KaJaCTpOBOM HH)KEHEpPE B TOCYAAapCTBEHHBIA peecTp KalaCTPOBBIX
umxenepos 27.03.2015

coopyxenus or 21.11.2018, mOArOTOBIEHHOTO KaJaCTPOBBIM HHKEHEPOM PajbIrHHBIM
Imutpuem FOppeBrueM, KBaTM(DMKAIMOHHBIA artecTar Kajactposoro mmikenepa Ne 63-12-510 ot
23.03.2012, maTa BHECEHHS CBEIEHHMM O KaJacTPOBOM WHXXEHEpE B TOCYAapCTBEHHBIA PEECTp
KaZacTpoBBIX HHXeHepoB 27.03.2015

coopyxerus oT 21.11.2018, mOATOTOBIEHHOrO KaJaCTPOBHIM HHXKEHEPOM PaIbIrHHBIM
ImutpueM IOpbeBrueM, KBamu(UKAIMOHHBIA aTTeCTaT KagacTpoBoro umxenepa Ne 63-12-510 or
23.03.2012, maTa BHeCeHHs CBEIEHMH O KaJacTPOBOM HHXKEHEpE B TIOCYIapCTBEHHBIA PpEecTp
KajnacTpoBBIX HHXKeHepoB 27.03.2015

coopyxerus or 21.11.2018, mOArOTOBIEHHOr0 KaJaCTPOBBIM HHXKEHEPOM PaibIrHHBIM
ImurpreM FOppeBuueM, KBamM(UKAIMOHHBIA aTTecTaT KajgacTposoro umkenepa Ne 63-12-510 ot
23.03.2012, maTa BHeceHHs CBEINEHMH O KagaCcTpOBOM HHJKEHEpE B TIOCYINAapCTBEHHBIA pEecTp
KagacTpoBbIX HHXeHepoB 27.03.2015



coopyxenuss oT 21.11.2018, mozxrorosneHHOro KamacTpOBBIM —HIDKEHEPOM Panpiruasiv
Jmutpuem IOpneBrueM, KBaTU(DUKAIMOHHBIA arTecTaT KagacTPOBOTO HHDKEHEpa Ne 63-12-510 ot
23.03.2012, nara BHeCEHHS CBEICHHH O KaJacTpOBOM HHXKEHEPE B TIOCYIAPCTBEHHBIA peectp
KalacTpoBEIX HHkeHepos 27.03.2015

PykoBonuTens nemapraMeHTa
rOCY/IapCTBEHHBIX YCIIyT, TPOEKTHOM

JEeATEIbHOCTH, TEPPUTOPHATTBHOI'O \
IJIAHUPOBAHUS M 3€MEJIBHBIX PECYPCOB A.C.3omoTapeB
(ZOKHOCTH YIOJIHOMOYEHHOTO (moamucs) (pacuingpoBKa NOAMUCH)
NS0T % 2 g -

I3
by 4]






